
Zarządzenie Nr 29/2005
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 31 maja 2005 roku

w sprawie:
ustalenia  wysokości  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  członków 
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Szydłowiec,  
za udział w działaniu ratowniczym.

Na podstawie § 12 uchwały Nr 180/XXVIII/05 Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 28 lutego 2005 roku w sprawie uchwalenia planu budżetu na rok 2005, w celu  
realizacji  tej  uchwały  w  części  dotyczącej  działu  754  rozdziału  75412  §  3020 
„Nagrody  i  wydatki  osobowe  nie  zaliczone  do  wynagrodzeń”  zarządzam,  
co następuje:

§ 1.
Członkom jednostek  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  z  terenu  Gminy  Szydłowiec 
uczestniczącym  w  działaniu  ratowniczym  przysługuje  ekwiwalent  pieniężny  
w  wysokości  1/350  przeciętnego  miesięcznego  wynagrodzenia  w  gospodarce 
uspołecznionej, obliczanego za poprzedni kwartał przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego, za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym.

§ 2.
Warunkiem wypłaty ekwiwalentu, o którym mowa w § 1 jest przedłożenie:
1) listy  członków  Ochotniczej  Straży  pożarnej  biorących  udział  w  akcji 

ratowniczej,  sporządzonej  przez  dowódcę  akcji  i  potwierdzonej  przez 
Gminnego Komendanta Ochrony Przeciwpożarowej i Komendanta Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu.

2) złożenie  listy,  o  której  mowa  w pkt  1  w Urzędzie  Miejskim w Szydłowcu  
w terminie 14 dni od zakończenia akcji.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5.
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miejskim  
w Szydłowcu.

Burmistrz Miasta Szydłowca

         Andrzej Jarzyński


